
單位：人

小計 六月以下
逾六月至

一年以下

逾一年至

二年以下

逾二年至

五年以下

逾五年至

十年以下
逾十年

計 48 38 - - 38 10 6 8 10 4 - - - 5 5

男 46 36 - - 36 10 6 8 10 2 - - - 5 5

女 2 2 - - 2 - - - - 2 - - - - -

計 32 24 - - 24 7 1 10 6 - - - - 6 2

男 30 23 - - 23 7 1 9 6 - - - - 5 2

女 2 1 - - 1 - - 1 - - - - - 1 -

計 40 33 - - 33 8 3 7 14 1 - - - 4 3

男 38 31 - - 31 8 3 7 12 1 - - - 4 3

女 2 2 - - 2 - - - 2 - - - - - -

計 36 28 - - 28 6 5 10 6 1 - - - 4 4

男 35 28 - - 28 6 5 10 6 1 - - - 4 3

女 1 - - - - - - - - - - - - - 1

計 35 29 - - 29 9 7 7 5 1 - - - 5 1

男 32 28 - - 28 8 7 7 5 1 - - - 3 1

女 3 1 - - 1 1 - - - - - - - 2 -

計 30 25 - - 25 8 4 7 4 2 - - - 2 3

男 28 23 - - 23 8 4 6 4 1 - - - 2 3

女 2 2 - - 2 - - 1 - 1 - - - - -

計 35 20 - - 20 1 3 7 6 3 - - - 10 5

男 30 17 - - 17 1 3 4 6 3 - - - 8 5

女 5 3 - - 3 - - 3 - - - - - 2 -

計 36 25 - - 25 5 4 3 8 4 1 - - 7 4

男 33 22 - - 22 5 4 3 6 4 - - - 7 4

女 3 3 - - 3 - - - 2 - 1 - - - -

計 28 26 - - 26 7 3 5 9 2 - - - 1 1

男 26 24 - - 24 7 3 4 8 2 - - - 1 1

女 2 2 - - 2 - - 1 1 - - - - - -

計 39 29 - - 29 3 1 11 10 4 - - - 4 6

男 38 28 - - 28 3 1 10 10 4 - - - 4 6

女 1 1 - - 1 - - 1 - - - - - - -

110年

111年

109年

拘役 罰金
無罪 其他

107年

106年

108年

102年

103年

104年

105年

臺灣高等法院臺南分院刑事第二審違反兒童及少年性剝削防制條例案件裁判結果─按罪名別分

被告人數

科刑

計

有期徒刑

死刑
合計

無期徒刑

年別/罪名

別

被告

性別



單位：人

小計 六月以下
逾六月至

一年以下

逾一年至

二年以下

逾二年至

五年以下

逾五年至

十年以下
逾十年

計 39 29 - - 29 3 1 11 10 4 - - - 4 6
男 38 28 - - 28 3 1 10 10 4 - - - 4 6
女 1 1 - - 1 - - 1 - - - - - - -

計 18 10 - - 10 3 - 2 4 1 - - - 3 5
男 18 10 - - 10 3 - 2 4 1 - - - 3 5
女 - - - - - - - - - - - - - - -
計 - - - - - - - - - - - - - - -
男 - - - - - - - - - - - - - - -
女 - - - - - - - - - - - - - - -

計 - - - - - - - - - - - - - - -
男 - - - - - - - - - - - - - - -
女 - - - - - - - - - - - - - - -
計 3 3 - - 3 - 1 2 - - - - - - -
男 2 2 - - 2 - 1 1 - - - - - - -
女 1 1 - - 1 - - 1 - - - - - - -
計 - - - - - - - - - - - - - - -
男 - - - - - - - - - - - - - - -
女 - - - - - - - - - - - - - - -
計 - - - - - - - - - - - - - - -
男 - - - - - - - - - - - - - - -
女 - - - - - - - - - - - - - - -
計 - - - - - - - - - - - - - - -
男 - - - - - - - - - - - - - - -
女 - - - - - - - - - - - - - - -
計 18 16 - - 16 - - 7 6 3 - - - 1 1
男 18 16 - - 16 - - 7 6 3 - - - 1 1
女 - - - - - - - - - - - - - - -
計 - - - - - - - - - - - - - - -
男 - - - - - - - - - - - - - - -
女 - - - - - - - - - - - - - - -
計 - - - - - - - - - - - - - - -
男 - - - - - - - - - - - - - - -
女 - - - - - - - - - - - - - - -
計 - - - - - - - - - - - - - - -
男 - - - - - - - - - - - - - - -
女 - - - - - - - - - - - - - - -

使坐檯陪酒或涉及色情

之伴遊伴唱等行為

強使未滿十八歲性交易

罪

買賣質押他人人身交付

或收受罪

故意殺害被害人或因而

致死或重傷

拍攝製造性交猥褻物品

罪

散布販賣姦淫猥褻物品

罪

以傳播媒體散布性交易

訊息

對幼齡男女性交猥褻

使幼齡男女性交猥褻

與未滿十八歲性交易罪

引誘容留未滿十八歲性

交易罪

刑法

兒童及少年性剝削防制條例

被告

性別

合計

臺灣高等法院臺南分院刑事第二審違反兒童及少年性剝削防制條例案件裁判結果─按罪名別分(續完)

被告人數

合計

科刑

無罪 其他
計 死刑 無期徒刑

有期徒刑

拘役 罰金

年別/罪名別



單位：%

小計 六月以下
逾六月至

一年以下

逾一年至

二年以下

逾二年至

五年以下

逾五年至

十年以下
逾十年

計 100.0 79.2 - - 79.2 20.8 12.5 16.7 20.8 8.3 - - - 10.4 10.4

男 95.8 75.0 - - 75.0 20.8 12.5 16.7 20.8 4.2 - - - 10.4 10.4

女 4.2 4.2 - - 4.2 - - - - 4.2 - - - - -

計 100.0 75.0 - - 75.0 21.9 3.1 31.3 18.8 - - - - 18.8 6.3

男 93.8 71.9 - - 71.9 21.9 3.1 28.1 18.8 - - - - 15.6 6.3

女 6.3 3.1 - - 3.1 - - 3.1 - - - - - 3.1 -

計 100.0 82.5 - - 82.5 20.0 7.5 17.5 35.0 2.5 - - - 10.0 7.5

男 95.0 77.5 - - 77.5 20.0 7.5 17.5 30.0 2.5 - - - 10.0 7.5

女 5.0 5.0 - - 5.0 - - - 5.0 - - - - - -

計 100.0 77.8 - - 77.8 16.7 13.9 27.8 16.7 2.8 - - - 11.1 11.1

男 97.2 77.8 - - 77.8 16.7 13.9 27.8 16.7 2.8 - - - 11.1 8.3

女 2.8 - - - - - - - - - - - - - 2.8

計 100.0 82.9 - - 82.9 25.7 20.0 20.0 14.3 2.9 - - - 14.3 2.9

男 91.4 80.0 - - 80.0 22.9 20.0 20.0 14.3 2.9 - - - 8.6 2.9

女 8.6 2.9 - - 2.9 2.9 - - - - - - - 5.7 -

計 100.0 83.3 - - 83.3 26.7 13.3 23.3 13.3 6.7 - - - 6.7 10.0

男 93.3 76.7 - - 76.7 26.7 13.3 20.0 13.3 3.3 - - - 6.7 10.0

女 6.7 6.7 - - 6.7 - - 3.3 - 3.3 - - - - -

計 100.0 57.1 - - 57.1 2.9 8.6 20.0 17.1 8.6 - - - 28.6 14.3

男 85.7 48.6 - - 48.6 2.9 8.6 11.4 17.1 8.6 - - - 22.9 14.3

女 14.3 8.6 - - 8.6 - - 8.6 - - - - - 5.7 -

計 100.0 69.4 - - 69.4 13.9 11.1 8.3 22.2 11.1 2.8 - - 19.4 11.1

男 91.7 61.1 - - 61.1 13.9 11.1 8.3 16.7 11.1 - - - 19.4 11.1

女 8.3 8.3 - - 8.3 - - - 5.6 - 2.8 - - - -

計 100.0 92.9 - - 92.9 25.0 10.7 17.9 32.1 7.1 - - - 3.6 3.6

男 92.9 85.7 - - 85.7 25.0 10.7 14.3 28.6 7.1 - - - 3.6 3.6

女 7.1 7.1 - - 7.1 - - 3.6 3.6 - - - - - -

計 100.0 74.4 - - 74.4 7.7 2.6 28.2 25.6 10.3 - - - 10.3 15.4

男 97.4 71.8 - - 71.8 7.7 2.6 25.6 25.6 10.3 - - - 10.3 15.4

女 2.6 2.6 - - 2.6 - - 2.6 - - - - - - -

110年

111年

無期徒刑

有期徒刑

拘役 罰金

102年

103年

104年

105年

106年

107年

108年

109年

臺灣高等法院臺南分院刑事第二審違反兒童及少年性剝削防制條例案件裁判結果─按罪名別分(百分比)

被告人數

合計

科刑

無罪 其他
計 死刑

年別/罪名

別

被告

性別



單位：%

小計 六月以下
逾六月至

一年以下

逾一年至

二年以下

逾二年至

五年以下

逾五年至

十年以下
逾十年

計 100.0 74.4 - - 74.4 7.7 2.6 28.2 25.6 10.3 - - - 10.3 15.4
男 97.4 71.8 - - 71.8 7.7 2.6 25.6 25.6 10.3 - - - 10.3 15.4
女 2.6 2.6 - - 2.6 - - 2.6 - - - - - - -

計 100.0 55.6 - - 55.6 16.7 - 11.1 22.2 5.6 - - - 16.7 27.8
男 100.0 55.6 - - 55.6 16.7 - 11.1 22.2 5.6 - - - 16.7 27.8
女 - - - - - - - - - - - - - - -
計 - - - - - - - - - - - - - - -
男 - - - - - - - - - - - - - - -
女 - - - - - - - - - - - - - - -

計 - - - - - - - - - - - - - - -
男 - - - - - - - - - - - - - - -
女 - - - - - - - - - - - - - - -
計 100.0 100.0 - - 100.0 - 33.3 66.7 - - - - - - -
男 66.7 66.7 - - 66.7 - 33.3 33.3 - - - - - - -
女 33.3 33.3 - - 33.3 - - 33.3 - - - - - - -
計 - - - - - - - - - - - - - - -
男 - - - - - - - - - - - - - - -
女 - - - - - - - - - - - - - - -
計 - - - - - - - - - - - - - - -
男 - - - - - - - - - - - - - - -
女 - - - - - - - - - - - - - - -
計 - - - - - - - - - - - - - - -
男 - - - - - - - - - - - - - - -
女 - - - - - - - - - - - - - - -
計 100.0 88.9 - - 88.9 - - 38.9 33.3 16.7 - - - 5.6 5.6
男 100.0 88.9 - - 88.9 - - 38.9 33.3 16.7 - - - 5.6 5.6
女 - - - - - - - - - - - - - - -
計 - - - - - - - - - - - - - - -
男 - - - - - - - - - - - - - - -
女 - - - - - - - - - - - - - - -
計 - - - - - - - - - - - - - - -
男 - - - - - - - - - - - - - - -
女 - - - - - - - - - - - - - - -
計 - - - - - - - - - - - - - - -
男 - - - - - - - - - - - - - - -
女 - - - - - - - - - - - - - - -

拍攝製造性交猥褻物品

罪

散布販賣姦淫猥褻物品

罪

以傳播媒體散布性交易

訊息

使坐檯陪酒或涉及色情

之伴遊伴唱等行為

強使未滿十八歲性交易

罪

買賣質押他人人身交付

或收受罪

故意殺害被害人或因而

致死或重傷

年別/罪名別
被告

性別

引誘容留未滿十八歲性

交易罪

合計

刑法

對幼齡男女性交猥褻

使幼齡男女性交猥褻

兒童及少年性剝削防制條例

與未滿十八歲性交易罪

臺灣高等法院臺南分院刑事第二審違反兒童及少年性剝削防制條例案件裁判結果─按罪名別分(百分比)(續完)

被告人數

合計

科刑

無罪 其他
計 死刑 無期徒刑

有期徒刑

拘役 罰金


